7

3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 24.03.2017                                                                                                     № 84
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха и

Благодарственным письмом

Думы города Пыть-Яха
    В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города                Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54, Дума города
РЕШИЛА:

     1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:
     1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования 10-летнего юбилея  муниципального автономного учреждения «Спортивный комплекс»:
ВАСИЛЬЕВУ ЕКАТЕРИНУ ИВАНОВНУ
специалиста по кадрам муниципального автономного
учреждения «Спортивный комплекс»
     1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования 10-летнего юбилея  муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и комплексного обслуживания муниципальных учреждений города Пыть-Яха»:

ГОРОХОЛЬСКУЮ АНЖЕЛУ НИКОЛАЕВНУ

директора муниципального казенного учреждения

 «Центр бухгалтерского и комплексного обслуживания

муниципальных учреждений города Пыть-Яха»

     1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования Дня работника культуры:

ЧУКАЛОВУ ГАЛИНУ БОРИСОВНУ

директора муниципального автономного учреждения

 культуры «Культурно-досуговый центр»

ИОФФЕ НИНУ АНТОНОВНУ

художественного руководителя

муниципального автономного учреждения

 культуры «Культурно-досуговый центр»

МАГАМЕДОВУ АМИНАТ БИМУРЗАЕВНУ

заведующего краеведческим отделом муниципального

 автономного учреждения культуры

 «Централизованная библиотечная система»

     1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования 30-летнего юбилея муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»:

КЛЕЩЕНКО АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВИЧА

преподавателя высшей категории муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств»

ХУЦАНУ ОКСАНУ НИКОЛАЕВНУ

преподавателя первой категории муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств»

МАТВЕЕВУ АНИСИЮ ШАРИДЗЯНОВНУ

 преподавателя высшей категории муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств»

     2. Премировать  награжденных Почетной грамотой Думы города         Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

   3.  Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:
   3.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования 10-летнего юбилея  муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и комплексного обслуживания муниципальных учреждений города Пыть-Яха»:

УСОВУ ЕКАТЕРИНУ АНАТОЛЬЕВНУ
юриста договорного отдела муниципального казенного

 учреждения «Центр бухгалтерского и комплексного

 обслуживания муниципальных учреждений города Пыть-Яха»
ШАЛЯПИНУ  ОКСАНУ ВАЛЕРЬЕВНУ

бухгалтера 1 категории расчетного отдела сектора учета

 бюджетных учреждений муниципального казенного
учреждения «Центр бухгалтерского и комплексного
обслуживания муниципальных учреждений

 города Пыть-Яха»
     3.2.  За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования 30-летнего юбилея муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»:
КИСЕЛЁВУ ВЕРУ АНАТОЛЬЕВНУ

преподавателя высшей категории муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств»

ПРОЦЕНКО ЮЛИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ

преподавателя первой категории муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств»

     3.3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования Дня работника культуры:

ФАРАХУТДИНОВУ ИРИНУ ХАМЗИНОВНУ

главного библиотекаря детского абонемента отдела обслуживания

муниципального автономного учреждения культуры

 «Централизованная библиотечная система»

    4. Премировать  награжденных Благодарственным письмом Думы города         Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

    5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

    6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

                                                               Председатель Думы

                                                           города Пыть-Яха

                                                                                 ____________О.В. Шевченко
           «____»_______________ 2017 г.